
Valsts prezidenta kundze Andra Levite atbalsta virtuālo tautastērpu gājienu
#tautastērpugājiens2021

Saistītas tēmas

Andra Levite

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-kundze-andra-levite-atbalsta-virtualo-tautasterpu-gajienu-

tautasterpugajiens2021

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 04.05.2021.

Atzīmējot Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas dienu, Valsts prezidenta kundze Andra Levite, Indra Levite un Ingūna

Teikmane atbalsta virtuālo tautastērpu gājienu #tautastērpugājiens2021, uztērpjot krāšņos Latgales un Kurzemes tautastērpus.

“Leposimies ar latviešu tautastērpiem, kas ir mūsu bagātība, kultūras mantojums un latviskās identitātes atspoguļojums, ne tikai

svētku dienā, bet arī ikdienā! Lai izdodas ģimenes lokā sajust dzimtenes spēku un to skaisti nosvinēt!” vēl A. Levite.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B1306%255D=1306

	Valsts prezidenta kundze Andra Levite atbalsta virtuālo tautastērpu gājienu #tautastērpugājiens2021
	Saistītas tēmas

